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
Whg., Zulfikar85@gmail.com

Herzliche Sie (55) sucht Whg. mit
Blk./Terr. oder Garten im MVV-Bereich
bis 700.- € warm. ( 089-45237673
Danke!

Zuverlässiges und ruhiges Paar
(Anfang 30, sicheres Einkommen)
sucht 80-120 m² in München.
( 0174-9996996, 0151-11193534 

Kl. Familie*Hund + sicheren Ein-
kommen su. ab 1. Juni 3-4-Zi.-Whg.
ab 85 m² mit Garten/Terrasse/Balkon
( 0160/5190005 

Junges Paar, sucht für sofort 2-3-
Zi.-Whg. bis 65 m², Kaltmiete bis
730.- €. ( 0172/4563613

Ein Ehepaar sucht in der Nähe v.
Olympiadorf ab sofort eine 2-3-Zi.-
Whg., Kontakt: ( 0151/71822796 

Kriminalbeamtin + Kind suchen 3-
ZKBB in M-Nord, gern m. EBK max.
1300 warm. ( 0171/7592513 

Wir suchen Wohnungen/Häuser für
vorgemerkte/geprüfte Kunden. Ohne
Provision für Vermieter.
info@annaimmo.de 089/31852450

Sympathischer Leitender Ange-
stellter sucht 3-4-Zi.-Whg. München
Innenstadt ( 0175/2600070

2-Zi. in Mü. u. Umg. drgd. gesucht wg.
Eingenbedarfskünd. zur langfr. Miete mit
MVV-Anschl., Balkon max. 800€ warm.
Alleinst. in solid. Festanst. Freue mich
auf Ihre Nachricht ( 0151/70405435
lichtgerlinde@gmail.com

Studentin su. 1-Zi.-App. max. 500,-
€ WM ( 0162/6841796 

Sympathisches akademisches Ehe-
paar mittleren Alters erwartet bald Baby,
sucht helle, schöne 2-3-Z.W. in Mün-
chen 800€ warm. ( 089/20033443 

Haus m. Garten ( 089/301880

U-Bahn – Milbertsh. Hobbyraum
30m², 210.- kalt ( 0152/21731259

Atelier/Büro (Hobbyr.) Berg-a. Laim
ca. 19m², 350,-€ inkl. NK 089/527136

M-City, 30m², 5.OG, renov.bed.,
abgew., 420.- + 140.- NK, EW 120.-,
( 09771/3221

Hochwertige Büroräume Unter-
schleißheim, Ohmstr. 3, Klimaan-
lage, Glasfaserkabel, Decke 1000
kg/m2 belastbar. 160-580 m², 7,90
€/m² Stellplatz, Aufzug, ab sofort (
089/3152626 www.stepnicka.de

Mü/Großhadern, DG/App. 2.OG,
40m², Wohnz./Mans., Küche, Bad.
450,-€ KM + 75,-€ NK zum
1.5.2016 von privat, ( 08157/4288

Lager, 70m², ebenerdig, 2 Räume,
Stromanschl., 500€, T. 089/145276

Suche App. Ludwig-Thoma-Str. 83
85, 5/6.OG oder am See, 85540 Haar.
( 01575/8373656 ab 19h

Netter Pilot su. i. Mü. u. Umg., 2-3-
Zi. Whg. bis 500.000€ zum Kauf Per-
Vita Immob. ( 089/20313405

Pension, Gastro, Hotel, Halle Einzel-
handel, Gesch.Haus von Privat z. Kauf
gesucht. ( 0172/9539999

Suche Speicher für DG Ausbau, in
München. ( 0172/7317287 

Junges Paar sucht Haus ab 90m² in
München(Kreis) mit U/SBahnan-
schluss bis 420.000€ immo1fn.de
( 0157 / 84524200

Haus od. Grdst. gesucht: Pasing, Laim,
Unter-/O’menzing, Sendling, Westpark,
Moosach. KP bis 1,2 Mio. Finanzierung
sicher! Min. 5 Zi., 300 m² Grst., Tippro-
vision 15.000,-€, T 0151/16717605 

Kaufe ETW/Haus/Grund sof. Kauf-
entscheid. ( 089/43759790

Wir suchen für Altenheimbewohne-
rin vermietete Wohnung als Kapital-
anlage MG-Immob., Hr. Müller Tel.
089/39293762

Familie su. Haus / Grund i. Mün-
chen Nord/Ost ( 0160/5849170 

Junge Familie sucht dringend
Grundst./Haus, ( 0170/8489890

Gemeinschaftliches Wohnen: Pro-
jektgruppe su. Haus/Grdstück um
dauerhaft bezahlbaren Wohnraum zu
schaffen. T 089/65114072 

Büro, 72 qm, 3 Räume 
ab 1.5.2016 langfr. 

zu vermieten,
Gewerbegebiet USH. 

3 Min. zur S-Bahn. 
Gute Ausstattung.

860,-€ + 19% 
Info 089-5460000

Vermietung - Ladenfläche in 
Unterschleißheim 

ca. 212 m² Nfl. auf zwei Etagen, 
große Fensterfront, Bj. 1980, 

B: 373,5 kWh, Erdgas E, Miete 2.200,- € 
+ NK, Provision 2,38 KM inkl. MwSt.,

Immobilien M-Nord GmbH, 
Ansprechpartner: 

Charlotte Grefe, 089 / 31901679

Wir VERKAUFEN
Ihre Wohnung/Ihr Haus

KOSTENFREI
fachkompetent 

und sicher

Wir vermieten

Ihre Wohnung/Ihr Haus

FACHKOMPETENT und SICHER

für NUR 1 MONATSMIETE

(zzgl. 19 % MwSt.)

Immobilien-Angebote privat und gewerblich

Immobilien-Gesuche privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich

Mietangebote privat und gewerblich
Großzügige DHH Obersendling Neu-
bau-Erstbezug, 165 m² Wfl., 6-Zi., 2
Bäder, Energie 52 kW/m², € 2.600.-+
NK, ENDRASS Immobilien (
08331/490208 

RMH München Aubing, 5-Zi., EBK,
Garage, Sauna, S-Bahn 5 Min., 
neurenoviert, 1600,- + NK/KT 
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